
UCHWAŁA NR XXVI.239.2021 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2020 roku, poz. 713 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 
2021 r.” – do uchwały Nr XXIII.204.2020 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok, poprzez 
zwiększenie planu dochodów o 36 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 89 682 293,00 zł, z tego :  
a) bieżące w kwocie 87 401 384,00 zł, 
b) majątkowe w kwocie 2 280 909,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 

2021 r.” – do uchwały Nr XXIII.204.2020 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok, poprzez 
zwiększenie planu wydatków o 36 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 97 077 045,00 zł, z tego: 
a) bieżące w kwocie 75 711 481,00 zł, 
b) majątkowe w kwocie 21 365 564,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 
§ 3. 1. Dokonać zwiększenia planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2021 rok o kwotę  

141 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 
2. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej na 2021 r- „Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 

2021, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 3a do niniejszej uchwały. 
§ 4. Ustala się dotację celową dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy Mińsk Mazowiecki 
 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9EDA74-7194-4E59-9B4F-D9A804122B47. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały nr XXVI.239.2021  Rady Gminy z dnia 29 marca 2021 roku 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

600     Transport i łączność 14 520,00 36 000,00 50 520,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 14 520,00 36 000,00 50 520,00   

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

14 520,00 36 000,00 50 520,00 

  

      URZĄD GMINY 14 520,00 36 000,00 50 520,00   

                    

Razem: 89 646 293,00 36 000,00 89 682 293,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9EDA74-7194-4E59-9B4F-D9A804122B47. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do uchwały nr  XXVI.239.2021 Rady Gminy z dnia 29  marca 2021 roku 

Zmiana w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 338 931,00 141 000,00 4 479 931,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 128 406,00 141 000,00 4 269 406,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 185 406,00 141 000,00 2 326 406,00 

      URZĄD GMINY 2 185 406,00 141 000,00 2 326 406,00 

758     Różne rozliczenia 443 112,00 -105 000,00 338 112,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 435 912,00 -105 000,00 330 912,00 

    4810 Rezerwy 435 912,00 -105 000,00 330 912,00 

      URZĄD GMINY 435 912,00 -105 000,00 330 912,00 

                  

Razem: 97 041 045,00 36 000,00 97 077 045,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9EDA74-7194-4E59-9B4F-D9A804122B47. Podpisany Strona 1



         

Tabela nr 3 do uchwały nr XXVI.239.2021 Rady Gminy z dnia 29 marca 2021 roku                                         
Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku 

   

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 390 406,00 141 000,00 2 531 406,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 185 406,00 141 000,00 2 326 406,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 185 406,00 141 000,00 2 326 406,00 

      
Budowa nakładki asfaltowej na ul. Wspólnej w Miejscowiści Stare 
Zakole 

0,00 141 000,00 141 000,00 

            

Razem 21 224 564,00 141 000,00 21 365 564,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9EDA74-7194-4E59-9B4F-D9A804122B47. Podpisany Strona 1



 

 
 
 

                                              Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2021 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Uwagi 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Rok 
budżetowy 

2021 
(7+8+9+10+11) 

        z tego źródła finansowania 

Dochody 
własne 

j.s.t. 

Fundusz 
Sołecki 

Kredyty  
i 

pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z dotacji 
celowej 

Środki 
pochodzące  

z innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej na terenie gminy 200 000,00 200 000,00           

Urząd Gminy 

2. 010 01010 6060 
Zakup samochodu ciężarowo-
osobowego dla pracowników wod-kan 
GZGK  40 000,00 40 000,00           

Urząd Gminy 

3. 010 01010 6210 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy sieci 
kanalizacyjnej w m. Dziękowizna 25 000,00 9 000,00 16 000,00         

GZGK 

4. 010 01010 6210 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
części miejscowości Kolonia Janów, 
Osiny i Budy Janowskie 

2 791 000,00 89 000,00   1 300 000,00   1 402 000,00 

Środki z 
opłat na 
ochronę 

środowiska 

GZGK 

5. 010 01010 6210 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Targówka część 
południowa (etap IV) 2 674 422,00 374 422,00   2 300 000,00       

GZGK 

6. 010 01010 6210 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Osiny ul. Dębowa, ul. 
Łąkowa oraz ul. Leśna w Targówce 10 000,00 10 000,00           

GZGK 

7. 010 01010 6210 Projekty kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Mińsk Mazowiecki 525 578,00 525 578,00           

GZGK 

8. 010 01010 6210 
Przebudowa i rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w Królewcu 
(projekt) 120 000,00 120 000,00           

GZGK 

9. 010 01010 6210 
Rozbudowa technologii stacji 
uzdatniania wody w Zamieniu 
(projekt) 70 000,00 70 000,00           

GZGK 

10. 010 01010 6210 
Budowa nowych połączeń 
wodociągowych sieci gminnej z siecią 
miejską 10 000,00 10 000,00           

GZGK 

11. 010 01010 6210 
Budowa sieci wodociągowej na ul. 
Kresowej w Maliszewie  75 000,00 75 000,00           

GZGK 

Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI.239.2021  

z dnia 29 marca 2021 r.  

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2021 rok 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9EDA74-7194-4E59-9B4F-D9A804122B47. Podpisany Strona 1



12. 010 01010 6217 
Modernizacja układów dezynfekcji 
wody - SUW Zamienie 

18 600,00 18 600,00           GZGK 

13. 010 01010 6219 11 400,00 11 400,00           GZGK 

14. 010 01010 6610 
Przebudowa i rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w Mistowie (udział 
w przedsięwzięciu Gminy Jakubów) 900 000,00 900 000,00           

Urząd Gminy 

Razem dział 010 7 471 000,00 2 453 000,00 16 000,00 3 600 000,00   1 402 000,00     

15. 600 60013 6050 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 
802 w zakresie budowy chodnika na 
odcinku od km ok 3+225 do km ok 
3+400 w miejscowości Huta Mińska 
gmina Mińsk Mazowiecki 30 000,00 30 000,00           

Urząd Gminy 

16. 600 60014 6620 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
2748W Rzakta-Józefów do drogi nr 
50 od km 4+454 – 4+900  175 000,00 175 000,00         

Dotacja dla 
Powiatu 

Urząd Gminy 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa skrzyżowania ulic 
Akacjowej, Sosnowej oraz Wesołej w 
m. Grabina 75 000,00 75 000,00           

Urząd Gminy 

18. 600 60016 6050 
Modernizacja nawierzchni ścieżki 
pieszo-rowerowej Huta MIńska - 
Mińsk Mazowiecki 190 000,00 190 000,00           

Urząd Gminy 

19. 600 60016 6050 Nakładka asfaltowa na ul. Wspólnej w 
Stojadłach 55 000,00 55 000,00           

Urząd Gminy 

20. 600 60016 6050 
Nakładka asfaltowa na drodze 
gminnej prowadzącej do cmentarza w 
Grębiszewie 70 000,00 70 000,00           

Urząd Gminy 

21. 600 60016 6050 
Projekt budowy chodnika i parkingu 
na ul. Pięknej w Nowych Osinach 18 171,00 18 171,00           

Urząd Gminy 

22. 600 60016 6050 

Regulacja stanu prawnego drogi 
gminnej ul. Brzozowa w m. Anielew 
poprzez wydzielenie działek na 
poszerzenie 19 450,30 3 529,00 15 921,30         

Urząd Gminy 

23. 600 60016 6050 
Budowa chodnika dla pieszych na ul. 
Prostej w Barczącej 56 820,00 41 820,00 15 000,00         

Urząd Gminy 

24. 600 60016 6050 
Nakładka asfaltowa oraz odwodnienie 
ul. Słonecznej w Brzózem 55 000,00 50 000,00 5 000,00         

Urząd Gminy 

25. 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy ul Długiej w 
Brzózem 10 000,00   10 000,00         

Urząd Gminy 

26. 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy ul. Kościelnej 
w Brzózem wraz z projektem na 
dalszą część 10 000,00   10 000,00         

Urząd Gminy 

27. 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Długiej w 
Budach Barcząckich 15 000,00   15 000,00         

Urząd Gminy 

28. 600 60016 6050 Nakładka asfaltowa na ul. Ogrodowej 
w Budach Barcząckich 70 000,00 55 000,00 15 000,00         

Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9EDA74-7194-4E59-9B4F-D9A804122B47. Podpisany Strona 2



29. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych od 
Cielechowizny w kierunku  Chochołu 10 000,00   10 000,00         

Urząd Gminy 

30. 600 60016 6050 
Budowa chodnika dla pieszych 
wzdłuż wsi Gamratka 8 572,45   8 572,45         

Urząd Gminy 

31. 600 60016 6050 
Projekt oraz budowa chodnika na ul. 
Akacjowej (od ul. Wesołej do ul. 
Grabowej) w Grabinie 7 167,63   7 167,63         

Urząd Gminy 

32. 600 60016 6050 
Budowa ul. Leśnej w Grębiszewie i ul. 
Górnej w Maliszewie 210 000,00 190 250,49 19 749,51         

Urząd Gminy 

33. 600 60016 6050 
Wykonanie nakładki asfaltowej na 
drodze nr 986 w Józefowie 16 010,52   16 010,52         

Urząd Gminy 

34. 600 60016 6050 
Budowa chodnika dla pieszych przy 
ul. Zdrojowej w Karolinie 40 561,17   40 561,17         

Urząd Gminy 

35. 600 60016 6050 
Budowa ul .Dr. Jana Huberta w Kol. 
Karolina 31 219,44   31 219,44         

Urząd Gminy 

36. 600 60016 6050 
Projekt budowy ul. Orzechowej w 
Królewcu 36 017,14   36 017,14         

Urząd Gminy 

37. 600 60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Wspólnej  w 
Maliszewie 22 151,56   22 151,56         

Urząd Gminy 

38. 600 60016 6050 
Budowa chodnika dla pieszych od 
wiaduktu do SP w Zamieniu 70 750,00 47 750,00 23 000,00         

Urząd Gminy 

39. 600 60016 6050 
Projekt zatoki autobusowej i parkingu 
przy Szkole Podstawowej w Mariance 21 267,38   21 267,38         

Urząd Gminy 

40. 600 60016 6050 
Wykonanie asfaltu na ul. Radość w 
Starej Niedziałce 50 000,00 30 000,00 20 000,00         

Urząd Gminy 

41. 600 60016 6050 
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 
Lotniskowej w Starej Niedziałce 30 000,00 20 000,00 10 000,00         

Urząd Gminy 

42. 600 60016 6050 
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 
Nowej w Niedziałce Drugiej 150 000,00 133 996,82 16 003,18         

Urząd Gminy 

43. 600 60016 6050 
Nakładka asfaltowa na ulicy 
Ogrodowej w Nowych Osinach 40 265,99   40 265,99         

Urząd Gminy 

44. 600 60016 6050 
Projekt odwodnienia drogi i budowy 
chodnika wraz z utwardzeniem ul. 
Leśnej w Stojadłach 40 000,00   40 000,00         

Urząd Gminy 

45. 600 60016 6050 
Budowa chodnika dla pieszych przy 
ul. Kolejowej w Targówce 40 400,00   40 400,00         

Urząd Gminy 

46. 600 60016 6050 
Geodezyjne wytyczenie drogi nr 65 w 
Wólce Iłówieckiej od dz. nr 228 do 
dz.nr 62 13 805,48   13 805,48         

Urząd Gminy 

47. 600 60016 6050 
Budowa chodnika dla pieszych przy 
ul. Koszykowej w Wólce Mińskiej 6 000,00   6 000,00         

Urząd Gminy 

48. 600 60016 6050 
Projekt chodnika z przejściem dla 
pieszych na ul. Bocznej w Wólce 
Mińskiej 7 000,00   7 000,00         

Urząd Gminy 

49. 600 60016 6050 
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 
Krótkiej w Wólce Mińskiej 6 000,00   6 000,00         

Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9EDA74-7194-4E59-9B4F-D9A804122B47. Podpisany Strona 3



50. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych przy 
ul. Wspólnej w Starym Zakolu  16 200,00 6 200,00 10 000,00         

Urząd Gminy 

51. 600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 
Brzozowej w Zamieniu 340 000,94 318 201,01 21 799,93         

Urząd Gminy 

52. 600 60016 6050 
Budowa chodnika dla pieszych przy 
drodze gminnej w Żukowie 5 000,00   5 000,00         

Urząd Gminy 

53. 600 60016 6050 
Dokumentacja projektowo 
kosztorysowa - przebudowa ul. 
Świerkowej w Targówce 35 301,00 35 301,00           

Urząd Gminy 

54. 600 60016 6050 
Projekt budowy mostu na rzece 
Srebrna w Chochole 55 000,00 55 000,00           

Urząd Gminy 

55. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej - przebudowa ul. 
Willowej w Podrudziu i ul. Osiedlowej 
w Zamieniu 89 913,00 89 913,00           

Urząd Gminy 

56. 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej systemu odwadniania 
w Barczącej 7 995,00 7 995,00           

Urząd Gminy 

57. 600 60016 6050 
Budowa chodnika dla pieszych 
(projekt) przy ul. Szkolnej w Starym 
Zakolu 41 820,00 41 820,00           

Urząd Gminy 

58. 600 60016 6050 
Projekt budowy ul. Słonecznej i ul. 
Huberta w Kolonii Karolina 19 946,00 19 946,00           

Urząd Gminy 

59 600 60016 6050 
Budowa drogi asfaltowej w 
miejscowości Cielechowizna na 
działce nr 32 72 600,00 58 080,00       14520,00   

Urząd Gminy 

60 600 60016 6050 
Budowa drogi nakładki asfaltowe na 
ul. Wspólnej w miejscowości Stare 
Zakole 141 000,00 105 000,00       36000,00   

Urząd Gminy 

Razem dział 600 2 531 406,00 1 922 973,32 557 912,68     50 520,00     

61. 700 70005 6060 Zakup gruntów pod inwestycje 60 000,00 60 000,00           Urząd Gminy 

62. 700 70095 6050 Budowa budynków kontenerowych, 
socjalnych w Janowie 80 000,00 80 000,00           

Urząd Gminy 

Razem dział 700 140 000,00 140 000,00             

63 710 71095 6639 

Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinfomacji 2 000,00 2 000,00           

Urząd Gminy 

Razem dział 710 2 000,00 2 000,00             

64. 750 75095 6060 
Zakup i adaptacja budynku na cele 
administracyjne (dla GOPS) 3 000 000,00 3 000 000,00           

Urząd Gminy 

Razem dział 750 3 000 000,00 3 000 000,00             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9EDA74-7194-4E59-9B4F-D9A804122B47. Podpisany Strona 4



65. 754 75404 6170 

Dotacja dla Komendy Powiatowej 
Policji w Mińsku Mazowieckim na 
zakup samochodu 20 000,00 20 000,00           

Urząd Gminy 

66. 754 75412 6230 Zakup samochodu dla OSP Zamienie 200 000,00 200 000,00           Urząd Gminy 

Razem dział 754 220 000,00 220 000,00             

67. 801 80101 6050 
Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Hucie Mińskiej z/s w 
Cielechowiźnie 

5 020 000,00 1 836 956,00   1 505 115,00   1 677 929,00 

Rządowy 
Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 

Urząd Gminy 

68. 801 80101 6050 
Projekt rozbudowy budynku szkoły w 
Zamieniu 70 000,00 70 000,00           

Urząd Gminy 

69. 801 80101 6050 
Nagłośnienie sali  gimnastycznej w 
Szkole Podstawowej w Janowie 18 067,00 0,52 18 066,48         

Sz.P. Janów 

Razem dział 801 5 108 067,00 1 906 956,52 18 066,48 1 505 115,00   1 677 929,00     

70. 900 90001 6230 
Dotacja z budżetu dla mieszkańców 
na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 100 000,00           

Urząd Gminy 

71. 900 90005 6057 Ograniczenie niskiej emisji poprzez 
wymianę urządzeń grzewczych w 
Gminie Mińsk Mazowiecki 

1 499 911,20       1 499 911,20     Urząd Gminy 

72. 900 90005 6059 374 977,80       168 740,01 206 237,79   Urząd Gminy 

73. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Chochół 28 878,00 28 878,00           

Urząd Gminy 

74. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Pałacowej w Anielewie  27 759,00 27 759,00           

Urząd Gminy 

75. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Sosnowej w Anielewie  11 160,00 11 160,00           

Urząd Gminy 

76. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Grabowej w Barczącej                                                19 059,00 19 059,00           

Urząd Gminy 

77. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Wschodniej w Janowie  20 359,00 20 359,00           

Urząd Gminy 

78. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Szkolnej w Janowie 19 690,00 19 690,00           

Urząd Gminy 

79. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Natolin w Starej Niedziałce 21 690,00 21 690,00           

Urząd Gminy 

80. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Leśnej w Podrudziu 12 705,00 12 705,00           

Urząd Gminy 

81. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
Arynowie 11 000,00 11 000,00           

Urząd Gminy 

82. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego ścieżki 
pieszo-rowerowej Huta Mińska – 
Mińsk Mazowiecki 160 000,00 10 000,00     150 000,00     

Urząd Gminy 

83. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Cichej w Hucie Mińskiej 10 121,00 10 121,00           

Urząd Gminy 

84. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na ul. Sosnowej 
w Barczącej (projekt) 5 000,00   5 000,00         

Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9EDA74-7194-4E59-9B4F-D9A804122B47. Podpisany Strona 5



85. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na odcinku Budy 
Barcząckie – Targówka ul. 
Mazowiecka (projekt) 15 000,00 5 000,00 10 000,00         

Urząd Gminy 

86. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia przy drodze 
gminnej od nr 57 w Chmielewie w 
kierunku sołectwa Barcząca (projekt) 18 599,05   18 599,05         

Urząd Gminy 

87. 900 90015 6050 
Budowa słupów oraz montaż lamp 
ulicznych na ul. Akacjowej w Grabinie 
(od ul. Wesołej w stronę Pogorzeli)  10 329,00 7 329,00 3 000,00         

Urząd Gminy 

88. 900 90015 6050 

Budowa słupów oraz montaż lamp 
ulicznych na ul. Wspólnej w Grabinie 
(od ul. Lipowej w Grzebowilku do 
Wólki Iłówieckiej)  31 141,00 28 141,00 3 000,00         

Urząd Gminy 

89. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Dywizjonu 303 w m. Grabina (projekt) 4 000,00   4 000,00         

Urząd Gminy 

90. 900 90015 6050 
Budowa  oświetlenia ulicznego od 
posesji 1 w Iłówcu w stronę 
Cielechowizny 7 000,25 768,61 6 231,64         

Urząd Gminy 

91. 900 90015 6050 Budowa  oświetlenia ulicznego przy 
drodze Kluki - Iłówiec 16 150,00 7 918,36 8 231,64         

Urząd Gminy 

92. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul. Łąkowej w 
Starej Niedziałce (projekt) 4 000,00   4 000,00         

Urząd Gminy 

93. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na ul. Polnej w 
Starej Niedziałce (projekt) 3 000,00   3 000,00         

Urząd Gminy 

94. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na ul. Wspólnej 
w Stojadłach 5 435,70   5 435,70         

Urząd Gminy 

95. 900 90015 6050 
Uzupełnienie oświetlenia na terenie 
sołectwa Targówka 2 000,00   2 000,00         

Urząd Gminy 

96. 900 90015 6050 
Projekt oświetlenia ścieżki po 
południowej stronie ul. Warszawskiej 
w Osinach 7 000,00   7 000,00         

Urząd Gminy 

Razem dział 900 2 445 965,00 341 577,97 79 498,03   1 818 651,21 206 237,79     

97. 926 92601 6050 
Budowa zaplecza boiska sportowego 
w Hucie Mińskiej 287 835,00 287 835,00           

Urząd Gminy 

98. 926 92601 6050 Rozbudowa budynku zaplecza boiska 
w Nowych Osinach 136 008,00 136 008,00           

Urząd Gminy 

99. 926 92601 6060 
Zakup działki pod plac zabaw w m. 
Podrudzie 23 283,00 0,94 23 282,06         

Urząd Gminy 

Razem dział 926 447 126,00 423 843,94 23 282,06           

Ogółem 21 365 564,00 10 410 351,75 694 759,25 5 105 115,00 1 818 651,21 3 336 686,79     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9EDA74-7194-4E59-9B4F-D9A804122B47. Podpisany Strona 6



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI.239.2021 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 29 marca 2021 r. 

    
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy na rok 2021 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres 
Kwota dotacji 

w zł 

1 2 3 4 5  6 

Dotacje podmiotowe 252 017,00 

1. 921 92116 2480 
Samorządowe instytucje 
kultury 
Biblioteka Gminna 

 
252 017,00 

Dotacje celowe 7 408 000,00 

1. 010 01010 6210 
Gminny Zakład 
Gospodarki Komunalnej  

finansowanie kosztów 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

6 301 000,00 

2. 010 01010 6217 
Gminny Zakład 
Gospodarki Komunalnej 

Modernizacja układów 
dezynfekcji wody - SUW 
Zamienie” 30 000,00 

3. 010 01010 6219  

4. 010 01010 6610 Gmina Jakubów 
Przebudowa i rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w Mistowie 

900 000,00 

5. 600 60014 6620 Powiat miński 

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2748W Rzakta-Józefów do 
drogi nr 50, etap IV, strona 
prawa od km 4+454 – 4+900 

175 000,00 

6. 710 71095 6639 
Samorząd 
Województwa 
Mazowieckiego 

Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 

2 000,00 

Ogółem 7 660 017,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9EDA74-7194-4E59-9B4F-D9A804122B47. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXVI.239.2021 Rady Gminy z dnia 29 marca 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok.

Dochody – Tabela nr 1
Wysokość dochodów uległa zwiększeniu o 36 000,00 zł w wyniku wprowadzenia w budżecie
następujących zmian:

Dział 600 – Transport i liczność
Zwiększa się plan dochodów o 36 000,00 zł, z tytułu:
- wpływu z tytułu wkładu pieniężnego grupy Inicjatyw Lokalnych na realizację zadania pn.: „Budowa

nakładki asfaltowej na ul. Wspólnej w miejscowości Stare Zakole” w kwocie 36 000,00 zł.

Wydatki – Tabela nr 2 i 3
Wysokość wydatków ulega zwiększeniu o 36 000,00 zł, w wyniku wprowadzenia w budżecie
następujących zmian:

Dział 600 – Transport i łączność przeznaczeniem na następujące zadanie:
- Zwiększa się plan wydatków majątkowych w związku z realizacją Inicjatywy lokalnej pn.: „Budowa

nakładki asfaltowej na ul. Wspólnej w miejscowości Stare Zakole” w kwocie 36 000,00 zł.

Dział 758- Różne rozliczenia
Dokonuje się przeniesienia kwoty 105 000,00 zł z rezerwy celowej na realizację inicjatyw lokalnych:
- Budowa nakładki asfaltowej na ul. Wspólnej w miejscowości Stare Zakole”.

Załącznik nr 1
Zmniejsza się kwoty planowanych dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy dla jednostek
sektora finansów publicznych w kwocie 22 000,00 zł dla Komendy Powiatowej Policji w Mińsku
Mazowieckim z przeznaczeniem na zakup samochody osobowego oznakowanego typu SUV oraz
na realizację zadań w zakresie porządku publicznego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9EDA74-7194-4E59-9B4F-D9A804122B47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

